vero boreo terre Guiiietmi Desiderii domicelli et a parte venti vie

publico.. cedentes Yobis.. omn. actiones.constituentes. conuten-

tes. renuncmnte!etausutegeneralique descendit ex edito prêtons

< Si qua justa causa michi videbitur*,xx" dicrum induciis et de tem-

pore quadrimestri. ln cujus rot testimonium Nos prcdicti conr-
rearii sigillum capituli eccicsio Vuientino huic près. carte duximus
apponendum. Datum w nonas octobris, anno Domini M".CC".

nonagesimo nono.

(') Original parch. do M 1., cote J<M)«htn M9 (?0. et CCCCLX\'t
(ftte. B). d6chir<i à droite trace de sceau sur cordon btaneà doublequeue
au do< CoyMefM, de «t)<t emtno ~Mm<M<t.

CCLXXXVJ. ~o~o&rc /~F.
(CARTA DE BSCAMBM CUM ECCLESÏA SANCTÏ PBTR! DE BuRGO)*.

T~ros Johannes de Viriacoet Petrus deEscha!one, canonici et correa-i~ritecc!es:e Sancti Petri de Burgo Valentie, notum facimus.. quod
Mus, pensataetconsiderataevidenti utttitateet commodo ecdesicnos-
tre predtctc, permutamus et ex causa permutat!on!s damus et q.
vobis rev' in Xa patri h-atri Jacobo abbati Lioncelli et fratri Guidoni
do Cabeolo cetterario ojusdem loci. x. et vm. denar. censuales quos
uostra ecclesiftpercipiebat et percipere constieverat in cA. ~'œce~

~7. ~mo!ead. Hosp.Leone.. BnMoa..Freyintermedto:pro
x. et\n. den. cens. quos dicta domus vcstra L!onc. porclpiebat..
supra quadam terra et grangia GuigonisEsco<tërii sitis prope castrum
Atexiani, que confrontantura parte orientis terre Lamberti Gaidonis
et a parte boreo vie publice der Corbillon, a parte vero venti terre
Guilhoimi Desidet'itdomicetti; cedentes vobis. in possessiones. q.
inducimus. constituentes nos. contltentes. renunciantes. tn
cujusrei testimoniumnos predicti conrreariisigillum cap!ta!! predictc
ecc!esie Sancti Petri de Bargo ha!c près. carte duximus apponoa-dam. Datum «< <? ~<M~.

(') L'original, coté BMMMx:t 51$ (Inv. ~i et CCCCLXVtt (~. B),
manquait en 1812; le texte nous est fourni par to cah. DXIX (f" 167.9).

CCLXXXVH.

LtCTERA DE DUOBUS PRATIS DATIS MONASTERIO APUD
Yui.PA5t*.

T~ os Petrusde Eschatonc,o01cia!isVatentious,notumfacimus..quod,in presenciaBontos! deMasticone, notarii curie Vatontino jurati,
ad lioc a nobb speciaUter destinati, et testiam infrascript., Johannes
BoverU de Alexiano et Guillelmetaejus uxor, ambo pariter et quilibet
eorumperseinsoiidum,spccialiter dicta Guitteimeta de auctoritate,
licentia, concensu et voluntato expressis Durandi de Roinnis patris
ips!usG. et ipso patre auctorisante, votento, presenteet ctiampreci-
piente, sctentes, prudenteset spontanei. ad plenam et bene consdti
et propter multa grata merita et servicia, tum divina quam humana,
que ipsi et antecessores sui receperuntet cotidie recipiantet in~tturum
t't'cipicnt, divma gratia fav<'n<< a rev'" pâtre in XpiAto d' uhhate et